
   Curriculum Vitae  Replace with First name(s) Surname(s)  

  © European Union, 2002-2012 | http://europass.cedefop.europa.eu  Page 1 / 3  

INFORMATAT PERSONALE Emri dhe Mbiemri: Fatbardh Xhaferi  
 

  

 Nr 14 , rr “Arben Xheladini”10 000 , Prishtinë, Kosovë. 

 +383 48 100 850 

 fatbardh.xhaferi@tempulli.org 

 

 

Gjinia:  Mashkull  

Data muji viti I lindjes 29.10.1977  | Kombsia Shqiptar 
 

 
EKSPERIENCA E PUNËS 

 

 

  

 
 

2021- Aktuale 
 
 
 
 
 

2021-Aktuale 
 
 
 

2001-2022 
 

 
 

 
 

1999-2001 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            

                                           
 
 
 
 
 

 

 
 
Founder 
Konsulence profesionele ne fushat e kontraktimeve, prokurimt,politikave ekonomike , 

Umbrella Consulting LLC , Arberia Prishtine Shef Katedre, Shef i katedrës së Konstruksioneve 

me Dizajnim 

 

Ligjërues  
Akademia: TEMPULLI “ Arberia , Prishtinë  
 

 

HIB PETROL SHPK  
Corporate LLC 
Menaxher   gjeneral i kontraktimeve  

Kontraktimet, shitjet, mengjimi, prokurimi , 

 

Cultural awareness intructor  
UNMIK HQ Prishtine, Cultural lectures for all incoming UNMIK Police  
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EDUKIMI DHE TRAJNIMET 
          

 
AFTËSIT PERSONALE 

[Remove any headings left empty.] 

 

 

 

 
 

 
ADDITIONAL INFORMATION 

 

2007/08-2007.11.2013 

 
 
 
 

                      2013/14- -21.12.2015  

 

 2019- Aktuale 

Bachelor ne Menagjment dhe Informatike ne biznes  

Kolegji BIZNESI, Prishtine, Republika e Kosoves 

 

Master ne Menagjement dhe Financa  

Collage BIZNESI, Prishtine, Republika e Kosoves  

 
 
PhD Candidate 

D. A. Tsenov Academy of EconomicsSvishtov 5250, Bulgaria  

  

 

 

 

Mother tongue(s) Shqip 
  

Other language(s) UNDERSTANDING  SPEAKING  WRITING  

Listening  Reading  Spoken interaction  Spoken production  

 C1 C1 C1 C1 C1 
 Gjuhë Angleze 

Replace with language C1 C1 C1 C1 C1 
 Gjuhë Serbe- Kroate 

 Levels: A1/2: Basic user - B1/2: Independent user - C1/2 Proficient user 
Common European Framework of Reference for Languages 

Communication skills Gjithmone ne komunikim me ata me rrethojne , marrja dhe dhenia e keshillave dhe 
experiencave te ndryshme….. 
▪  

Organisational / managerial skills ▪ Pervoja e gjate në organizim dhe menagjim si vendor ashtu edhe nderkombetar. 
 
 

Computer skills ▪ EXEL, WORD, 

Driving licence 
 
 
 

Patent Shoferi 
Kategoria B 
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Year 
Publications 

Presentations 
 
 

Year 
Publications 

Presentations 
 
 
  

Year 
Publications 

Presentations 
 

2020, Shkup 

Menagjimi I projekteve ne koorporata  

International jurnal , Shkup, Vol 30 no 1 pp -1 -308 shkup 2020 

 

2020, Shkup 

Strategjit menaxheriale per motivimin ne pune  

International jurnal , Shkup, Vol 30 no 1 pp -1 -308 shkup 2020 

 
2017 
Prokurim  
Prokurimi elektronik poublik dhe etika e bisnesit  
USAID, IKAP , KRPP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2016 
Prokurim  
Prokurimi , Publikimet dhe pergaditja e ofertes sipas ligjit 05/L068 
Europian management Institute  
 
 
2017 
Prokurim  
Prokurimi elektronik poublik dhe etika e bisnesit  
USAID, IKAP , KRPP 

 


